
On-line meeting

Vzhledem k situaci před třemi lety a tehdejším omezením vznikla myšlenka pořádat
on-line setkání. Proto i nadále pokračujeme touto formou každopondělního on-line
setkávání, která se osvědčila a zveme každého, kdo má:

– zájem o učení Dr. Davida R. Hawkinse;
– chce toto učení lépe pochopit a začlenit do běžného, každodenního života;
– má otázky týkající se jeho knih nebo jakékoli jiné otázky k případným
nejasnostem v souvislosti s osobním rozvojem a učením Davida Hawkinse;
– zájem o zlepšení vztahů, různé otázky týkající se života, osobní problémy a
jejich pochopení v širších souvislostech.

HESLO pro vstup na on-line setkání je: 1234
Zrušili jsme funkci čekárny, po napsání hesla se dostanete přímo na
schůzku.
Místnost je otevřená jen v pondělí od cca 18:15 do 21:30.
Připojovat se přímo z této stránky, pro změny na straně poskytovatele,
již není možná.
[zoom_join_via_browser meeting_id=“98765076335″ login_required=“no“ help=“yes“ title=“On-line meeting přes
ZOOM“ height=“700px“ disable_countdown=“yes“  webinar=“no“]

Přímá cesta: klikni na ->
https://zoom.us/j/98765076335
ID místnosti: 98765076335
Heslo pro vstup: 1234
Zdrojový program na zprovoznění zoomu:
https://zoom.us/support/download

Pro skupinová setkávání se na internetu jsme zvolili čas v pondělí v 18:30. Délka
a průběh bude záviset i na účasti a zájmu, obvykle během hlavní části předneseme
připravené téma a délka této části mítingu je asi dvě hodiny, konec nelze
odhadnout, vše závisí na počtu dotazů.

Vše je ukládáno živé vysílání na youtube a je tedy možnost míting zpětně pustit a
doposlouchat jej:
https://studio.youtube.com/channel/UCnqIX6UFpd9IHli9WFeHFgw/videos/live?

Prosím připojujte se v čase od 18:15 do 18:30. Začínáme přesně v 18:30.

 

Jak na to?

.a) Je potřeba vložit vstupní heslo. HESLO pro vstup na on-line setkání je: 1234

https://www.hawkins.support/on-line-meeting/
https://zoom.us/j/98765076335
https://zoom.us/support/download
https://studio.youtube.com/channel/UCnqIX6UFpd9IHli9WFeHFgw/videos/live?


.b) Po připojení se na On-line meeting si překontrolujte, zda nemáte zapnutý
mikrofon, pokud ano, vypněte si jej, aby ruch vaši domácnosti nerušil skupinu. Zda
si ponecháte zapnutou kameru nebo nikoliv, je jen na vás. �

.c) Budete-li mít na nás otázku, napište ji do veřejné zprávy – chatu, zapsané
otázky budeme postupně zodpovídat. 

.d) Tlačítko – přihlásit se o slovo – budeme používat v rámci reagování na téma v
diskusi či položenou otázku, pouze výjimečně jej budeme používat pro vznesení
nového dotazu.

.e) Chcete-li ukončit účast na meetingu, klikněte na tlačítko Leave.

 

Okno s nabídkou po vstupu do místnosti



Zobrazení přes celou obrazovku



 

Zobrazení přes celou obrazovku s účastníky a psaním zpráv



 

 

 


